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materiałów do kontroli wraz z najmem urządzeń wg 3 pakietów - znak sprawy 
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WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) – dalej Pzp 

informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia – dalej SWZ, w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy 

wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? 

Uzasadnienie: 

W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających  

do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny 

podpisowi odręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu 

cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem 

własnoręcznym. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: NIE. SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 10 wzoru umowy w taki sposób, aby 

wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. 

Uzasadnienie: 

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany 

odprowadzić  

do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie  

ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania 

zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: NIE. SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka" w § 10 wzoru 

umowy?” 
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Uzasadnienie:  

Terminy „opóźnienie” i „zwłoka” mają walor prawny, przy czym „zwłoka” oznacza 

opóźnienie zawinione. W sytuacji objętej niniejszą umową dowodzenie winy 

Wykonawcy przez Zamawiającego byłoby niecelowe a po części niemożliwe. 

Zwracamy uwagę,  

iż Wykonawca, realizując przedmiot umowy, ponosi zwykłe ryzyko biznesowe 

prowadzonej przez siebie działalności. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: NIE. SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o modyfikację § 1 wzoru umowy poprzez dopisanie, iż wartość pojedynczej 

dostawy nie może być mniejsza niż 150,00 zł netto. 

Uzasadnienie: 

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu, na które 

składają się min. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania 

listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż 

wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: NIE. SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie 

problemów z dostawą związaną z obecną sytuacją tj., opóźnienia w dostawach 

wynikające z sił wyższych – tj. zagrożenie Koronawirusem -  możliwość zaoferowania 

zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie 

opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do 

produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty  

w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u 

producenta, termin dostaw jest wydłużony, trwają wydłużone kontrole w zakresie 

dostarczanych produktów od Producentów/ Dostawców? W przypadku innego sposobu 

pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika 

zostałaby przeliczona  

w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za 

sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy. 

Uzasadnienie:  

Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości 

procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed 

nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których 

mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie 

produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany 

makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: NIE. SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6: 
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Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby jako jedną z form 

świadczenia usług serwisowych był zdalny nadzór serwisowy nad analizatorami 

realizowany za pomocą usługi LiveConnect, której szczegóły przedstawiamy w 

załączniku do pytania (załącznik  

nr 1 do wyjaśnień i modyfikacji SWZ). 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 2, Załącznik nr 2b – Tabela „parametry graniczne 

dla systemu nadzoru nad analizatorami POCT”: 

Czy Zamawiający udostępni zasoby serwerowe w postaci maszyny wirtualnej 

spełniającej min. wymogi techniczne?  

CPU: Quad core 3 GHz lub większy  

RAM: 16 GB lub więcej  

Dysk: 100 GB lub więcej  

Sieć: 100 Mbps lub więcej  

System operacyjny:  

Microsoft Windows Server 2019, Standard lub Datacenter  

lub  

Microsoft Windows Server 2016, Standard lub Datacenter  

czy Wykonawca ma zapełnić fizyczny serwer dla proponowanego systemu nadzoru?  

Odpowiedź na pytanie nr 7: Wykonawca ma zapewnić fizyczny serwer dla 

proponowanego systemu wraz z systemem operacyjnym. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 2, Załącznik nr 2b – Tabela „Parametry graniczne 

dla systemu nadzoru nad analizatorami POCT”: 

Czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie licencje na oprogramowanie Microsoft 

SQL Serwer jeśli system nadzoru takowej będzie wymagał, Czy licencje ma dostarczyć 

Wykonawca?  

Odpowiedź na pytanie nr 8: Wykonawca ma dostarczyć wszystkie niezbędne 

licencje. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 2, Załącznik nr 2b – Tabela „Parametry graniczne 

dla systemu nadzoru nad analizatorami POCT”: 

Czy, zważając na sytuację pandemiczną oraz potrzebę zapewnienia wsparcia 

serwisowego systemu nadzoru, Zamawiający udostępni zdalny dostęp (VPN) do sieci 

Zamawiającego  

w zakresie potrzebnym do instalacji, wdrożenia i sprawowania serwisu systemu nadzoru 

dla wskazanych przez Wykonawcę pracowników?  

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający udostępni zdalny dostęp VPN na 

warunkach zawartych w umowie. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ (Formularz cenowy) Pakiet 2: 

Czy w tabeli pkt 7a nie nastąpiła omyłka rachunkowa dotycząca ilości wyliczonych 

przez Zamawiającego sztuk strzykawek? (774 opakowań x 100sztuk = 77400 sztuk 
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strzykawek)? Odpowiedź na pytanie nr 10: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający 

modyfikuje zapis Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowy w zakresie Pakietu 

nr 2 poz. 7a. Zapis otrzymuje brzmienie: 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

Parametry 

dodatkowe (w 

tym ilość 

oznaczeń na 36 

miesięcy) 

Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

% Vat Ilość 
Wartość 

netto (zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Nazwa kod 

producenta 

ilość w 

opakowaniu 

handlowym 

Termin 

ważności 

a 
Strzykawka (safePICO 

Aspirator) 

77 400                               
W 

opakowaniu 
- 100 sztuk  

opakowanie   774     
min 6 

miesięcy 

 

Pytanie nr 11 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ (Formularz cenowy) Pakiet 2: 

Czy w tabelki pkt 7b nie nastąpiła omyłka rachunkowa dotycząca ilości wyliczonych 

przez Zamawiającego opakowań kapilar? (1800 sztuk kapilar /250szt. w opakowaniu  

= 7,2 opakowania)?  

Odpowiedź na pytanie nr 11: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje 

zapis Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowy w zakresie Pakietu nr 2 poz. 7b. 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

Parametry 

dodatkowe (w 

tym ilość 

oznaczeń na 36 

miesięcy) 

Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

% Vat Ilość 
Wartość 

netto (zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Nazwa kod 

producenta 

ilość w 

opakowaniu 

handlowym 

Termin 

ważności 

b Kapilara (70UI) 

1 750                                
W 

opakowaniu 

- 250 sztuk  

opakowanie   7     
min 6 

miesięcy 

 

MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp informuje, 

że modyfikuje treść SWZ w ww. postępowaniu przetargowym. Zamawiający 

modyfikuje brzmienie Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowy w obrębie pakietu nr 

2 poz. 3a i 3b zgodnie z tabelą poniżej: 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

Parametry 

dodatkowe 

(w tym ilość 

oznaczeń na 

36 miesięcy) 

Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

% 

Vat  
Ilość  

Wartość 

netto (zł) 

Cena 

brutto (zł) 

Nazwa kod 

producenta 

ilość w 

opakowaniu 

handlowym 

Termin 

ważności 

3 Odczynniki do wykonywania badań na przenośnym analizatorze parametrów krytycznych - TYP B 
min 4 

miesiące 

a 

Kaseta odczynnikowo-

kontrolna (typu ABL90 
FLEX solution pack - High 

Volume) 

10 800 sztuka   36     
min 4 

miesiące 

b 

Kaseta sensorowa (typu 

SC90 900/30 
BG/LYT/MET/OXI +QC) 

10 800 sztuka   36     
min 4 

miesiące 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W 

razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie 

wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub 

modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany 

(data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).  


